
 
Ano: 03 / Edição: 431                                                 Araporã – MG 17 de Junho de 2019. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ano: 03 / Edição: 431                                                 Araporã – MG 17 de Junho de 2019. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ano: 03 / Edição: 431                                                 Araporã – MG 17 de Junho de 2019. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 3618/2019 
 

DISPÕE SOBRE BAIXA DE PATRIMÔNIO                                                                                        
DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS. 

                                                                                       
                   A Prefeita Municipal de Araporã, 
Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais,  
         

DECRETA: 
 
                 

Art. 1º Venho através deste 
decreto informar os Bens que foram 
Leiloados do Patrimônio  Público. 

 

Nº da 
Placa 

Descrição do 
Equipamento 

13953 Prancha SR Randon 
dois eixos Ano/Modelo 
1979 

17165 Trator Ford 4610 Ano 
1985 4X2 

13428 Caminhão Iveco Ano 
2010 Modelo 2011 

 
               Art  2º - Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 Gabinete da Prefeita Municipal de Araporã, 
aos 10 dias do mês de junho de 2019. 
 

Renata Cristina Silva Borges 
Prefeita Municipal     

               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


